
CASTRO URDIALES-LAREDO GURIEZO-LIENDO-LAREDO
GURIEZO (Trebuesto) 10:00 ___ 11:30 17:45 20:45

CASTRO URDIALES (ESTACIÓN AUTOBUSES) 7:15 10:00 14:00 15:30 19:15 GURIEZO (Pte Maypico) 10:02 ___ 11:32 17:47 20:47
CASTRO URDIALES (Menendez Pelayo, 49) 7:16 10:01 14:01 15:31 19:16 GURIEZO (El Puente) 10:03 ___ 11:33 17:48 20:48
CASTRO URDIALES (La Barrera) 7:17 10:02 14:02 15:32 19:17 GURIEZO (Rotonda Cuartel) 10:05 ___ 11:35 17:50 20:50
CASTRO URDIALES (Plaza Mercado) 7:18 10:03 14:03 15:33 19:18 GURIEZO (Rioseco) 10:06 ___ 11:36 17:51 20:51
CASTRO URDIALES (S.Ochoa P.Estebanot) 7:20 10:05 14:05 15:35 19:20 GURIEZO (El Pontarrón) 10:08(3) 10:19(3) 11:38 17:53 20:53
Castro URDIALES (S.Ochoa Sto.Hospital) 7:21 10:06 14:06 15:36 19:21 Alto Candina ___ 10:20 11:43 17:58 20:58
Castro URDIALES (Casa Blanca) 7:22 10:07 14:07 15:37 19:22 LIENDO (Mollaneda.N.634) ___ 10:34 11:49 18:04 21:04
Allendelagua 7:29 10:14 14:11 15:42 19:27 LIENDO (Iseca Vieja.N.634) ___ 10:34 11:49 18:04 21:04
Cerdigo 7:30 10:15 14:12 15:43 19:28 TARRUEZA (Ctra. General) ___ 10:36 12:02 18:17 21:22
Islares 7:31 10:16 14:13 15:44 19:29 LAREDO (Hospital) ___ 10:45 12:10 18:25 21:40
Arenillas 7:32 10:17 14:14 15:45 19:30 LAREDO (Estación de Autobuses) ___ 10:50 12:15 18:30 21:45
Casa Tablas 7:33 10:18 14:19 15:49 19:39 1 1 diario diario diario
El Pontarrón 7:34 10:19 14:20 15:50 19:40Alto Candina 7:35 10:20 14:21 15:51 19:41LIENDO (Mollaneda.N.634) 7:49 10:34 14:25 15:55 19:45 (3)Con transbordo en el Pontarron hacia LaredoLIENDO (Iseca Vieja.N.634) 7:49 10:34 14:25 15:55 19:45Laredo. Hospital 7:51 10:45 14:40 16:10 20:00Laredo.Estacion Autobuses 7:56 10:50 14:45 16:15 20:05

1 diario 1 diario diario

LAREDO-CASTRO URDIALES LAREDO-LIENDO-GURIEZO
Laredo (Hospital) 9:00 12:10 14:40 18:30 21:40 LAREDO (Hospital) 9:00 ___ 10:45 17:15 19:55Laredo. (Estación Autobuses) 9:05 12:15 14:45 18:35 21:45 LAREDO (Estación de Autobuses) 9:05 ___ 10:50 17:20 20:00Tarrueza 9:10 12:20 14:50 18:40 21:50 TARRUEZA (Ctra.General) 9:10 ___ 10:55 17:25 20:05LIENDO (Iseca Vieja y Mollaneda.N.634) 9:13 12:23 14:53 18:43 21:53 LIENDO (Iseca Vieja.N.634) 9:13 ___ 11:00 17:30 20:10El Pontarrón 9:18 12:28 14:58 18:48 21:58 LIENDO (Mollaneda.N.634) 9:13 ___ 11:00 17:30 20:10Islares 9:23 12:33 15:03 18:53 22:03 Alto Candina 9:15 ___ 11:05 17:35 20:15Cerdigo 9:24 12:34 15:04 18:54 22:04 GURIEZO (El Pontarrón) 9:18(4) 9:45 11:08 17:38 20:18CASTRO URDIALES (Rda.San Francisco) 9:35 12:45 15:15 19:05 22:20 GURIEZO (Rioseco) ___ 9:47 11:09 17:39 20:19CASTRO URDIALES (Menendez Pelayo, 62) 9:40 12:50 15:20 19:10 22:25 GURIEZO (Rotonda Cuartel) ___ 9:48 11:10 17:40 20:20CASTRO URDIALES (ESTACIÓN DE AUTOBUSES) 9:45 12:55 15:25 19:15 22:30 GURIEZO (El Puente) ___ 9:50 11:12 17:42 20:22

1 diario 1 diario diario GURIEZO (Pte Maypico) ___ 9:51 11:13 17:43 20.23GURIEZO (Trebuesto) ___ 9:52 11:15 17:45 20:25
1 1 diario diario diario

(4)Con transbordo en el Pontarron hacia Guriezo

(1) Circula de lunes a vierneslaborables

Válido del 1 de Julio al 31 de Agosto de 2025

(1) Circula de lunes a vierneslaborables


